

کسب رتبه برتر استان توسط مدیر آموزش شهرداری سیرجان

شهرداریها و دهیاری های کشور، از تلاش های سازنده و برگزاری دوره های آموزشی پرکاربرد مهدیه سالاری فر مدیر آموزش شهرداری سیرجان در راستای اجرای برنامه های آموزشی و توسعه منابع انسانی شهرداری های استان کرمان تجلیل و لوح تقدیر به وی اعطا شد.

استانداری و شهرداران سراسر استان کرمان و جمعی از مسوولان شهری و استانی در سالن اجتماعات استانداری کرمان برگزار و از مدیران برتر آموزش شهرداریهای استان کرمان تجلیل شد. در این مراسم طی حکمی از سوی جواد وزیری رییس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش شهری و روستایی سازمان

مدیر آموزش شهرداری سیرجان در آیین تجلیل از مدیران برتر آموزش شهرداریهای استان کرمان، موفق به کسب رتبه برتر و حائز دریافت لوح تقدیر شد. به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، آیین تجلیل از مدیران برتر آموزش شهرداریهای استان کرمان با حضور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای

شهردار رفسنجان در غرفه شهرداری سیرجان در نمایشگاه شهریران؛

سیرجان نمونه موفق توسعه شهری استان است

محصولات ملی مرتبط با موضوعات ایمنی، آشنشانی و مدیریت بحران، تامین مالی و سرمایه‌گذاری شهری، مبلمان و طراحی شهری، ماشین‌آلات و تجهیزات خدمات شهری، سامانه ها و سکوهای هوشمند شهری، پایش و پردازش تصویری، حمل و نقل و ترافیک، مدیریت پسماند و بازیافت، فضای سبز و محیط زیست و مدیریت هوشمند آب، مسکن‌سازی و مصالح نوین ساختمانی و بازآفرینی شهری دایر است.

شهرداری سیرجان از ابتدای فعالیت مدیریت شهری با همکاری شورای شهر اقدامات و فعالیت های زیرساختی بسیاری انجام داده و این روند با جدیت و توان بیشتری ادامه دارد.

گفتنی است این نمایشگاه نخستین رویداد ملی مدیریت شهری با نام «شهریران» به همت سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از امروز یکشنبه (یکم بهمن) تا سه شنبه (سوم بهمن) در مصلاى امام خمینی(ره) تهران با معرفی

شهردار رفسنجان با حضور در غرفه شهرداری سیرجان در نمایشگاه شهریران گفت: سیرجان یکی از موفق‌ترین شهرها در حوزه‌های مختلف است که ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را در نمایشگاه های مختلف معرفی کرده است.

به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، مجید کهنوجی با حضور در غرفه شهرداری سیرجان در نمایشگاه شهریران در تمجید از عملکرد قابل قبول شهرداری سیرجان در سطح استان کرمان اظهار کرد: شهرداری سیرجان در کنار شهرداری‌های شهرهای مراکز استان‌ها و تنها نماینده استان کرمان در نمایشگاه بزرگ شهریران به واسطه عملکرد قابل قبول در حوزه‌های مرتبط با این نمایشگاه و همچنین به عنوان شهرداری دارای نشان جهانی، ظرفیت‌های خود در حوزه مدیریت و توسعه شهری را معرفی کرده است.



همچنین علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان ضمن قدردانی از حضور شهردار رفسنجان در غرفه شهرداری سیرجان بعنوان تنها نماینده استان کرمان در نمایشگاه شهریران گفت: